'REFFI! tliii\ í,íi íiáCSWii! ífe ALhOíOÍNHA^ /
5Pnx>.i-iL'j;MÍfi Jüiiüira /'Vv.ijí^ '̂§(/oíí-//í ÍTíDJUViDÍJ

\ Df>dftro |ííi/a (íniftiKí^M ao íjí.ííf ííSíSTÍíO ü arUyo
•'5 iVíl(4f (Ví uiiin" í<^;?!Wí.'93 cí;m o

(ín tx>:iliuK> ti" finitmk/ íw)í;k'i o fi.^jnWf>!o O
Uil (;íjí>&:j'k)o m

\TGcoi^

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

^ iinptoiiuii uflclii!.

CONTRATO N.° 079/2020.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, SENTINELA DO VALE COMERCIAL

EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Serviços Públicos o Sr. LUIZ CARLOS

BASTOS PRATA, brasileiro, casado, advogado, portador do RG n.° 369413792, inscrito no CPF sob o n°.

404.693.875-72, e a SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 29.843.035/0001-

74, situada à Rua Fritz Spernau, n° 1000, Galpão 1, Fortaleza, Blumenau - SC, doravante denominada

CONTRATADA, neste ato representada por JEAN CARLOS SESTREM, brasileiro, casado, inscrito no CPF

sob n° 670.349.349-91, e portador do RG n° 2966395 SSP/SC, celebram o presente contrato decorrente do

Pregão Eletrônico n° 052/2019, contido do processo administrativo n° 12961/2018 e regido pela Lei Federal n°

10.520 de 17 de julho de 2002 e pelos Decretos Municipais n° 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente

pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA AS

COORDENAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS - BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão

identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de

transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1
ALICATE UNIVERSAL, 8" CABO ISOLADO
1.000V

UND 6 VONDER R$ 66,30 R$ 397,80

2

KIT DE CHAVE DE FENDA7 PHILIPS Cl 06

PÇS. COMPOSIÇÃO: 02 CHAVES DE
FENDA 6MM X 6" - 02 CHAVES DE FENDA
5MMX4" - 02 CHAVES DE FENDA PHILLIPS

X3".

KIT 6 VONDER R$ 71,85 R$431,10

3

ESCADA EXTENSÍVEL PARA ELETRICISTA,
FECHADA: 2,70M / ABERTA: 4,20M. COM
GANCHO DE AMARRAÇÃO, FAIXA DE
SINALIZAÇÃO.

UND 1 ESCAFORT R$ 1.500,00 R$1.500,00

4

CHAVE INGLESA 12"- FORJADA EM AÇO
CARBONO COM ACABAMENTO CROMADO,
COM ESCALA EM MILÍMETRO NA CABEÇA.
ABERTURA MÁXIMADA BOCA: 35 MM

UND 4 VONDER^ "-^RS 46,63 R$ 186,52

_ •••-í
:;i (niDAtt-O-üJ • AOU